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CLUBE DE ORIENTAGAO DE CURITIBA

Rayssa Camargo Sintz
Clube de Orientacao de Curitiba
Strecke : D Junior E

Lange : 4300m (Steigung 145m)
Zeit : 1:27:05 (20'15"/km)

1. 00:03:57 216m
2. 00:02:51 00:06:48 179m
3. 00:05:25 00:12:13 125m
4, 00:03:29 00:15:42 184m
5. 00:10:02 00:25:44  370m
6. 00:11:28 00:37:12 301m
7. 00:07:10 00:44:22
8. 00:02:41 00:47:03 158m
0. 00:07:12 00:54:15 158m
10. 00:08:22 01:02:37 286m
11. 00:04:39 01:07:16 163m
12. 00:09:32 01:16:48 525m
13. 00:02:53 01:19:41 404m
14, 00:01:05 01:20:46 183m
15. 00:01:23 01:22:09 189m
16. 00:01:58 01:24:07 187m
17. 00:01:51 01:25:58 94m
18. 00:00:59 01:26:57 131m
19. 00:00:08 01:27:05 50m
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32 Etapa CMOC 2024

18'17"/km
15'55"/km
43'20"/km
18'56"/km
27'07"/km
38'06"/km

16'59"/km
45'34"/km
29'15"/km
28'32"/km
18'10"/km
7'08"/km
5'55"/km
7'19"/km
10'31"/km
19'41"/km
7'30"/km
2'40"/km
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Capela Sao Pedro Capivari 15.9.2024
Clube de Orientacao de Curitiba
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Vollstandige Ergebnisse auf Webres


https://www.helga-o.com/webres/?lauf=5526
https://www.helga-o.com

